河海水文[2008]19号

关于印发《建设项目水资源论证与水文水资
源调查评价资质使用管理办法》的通知

院内各单位：

为规范建设项目水资源论证与水文水资源调查评价科技资质的管理，经学校科技处委托，结合实际情况，经讨论，制定《建设项目水资源论证与水文水资源调查评价资质使用管理办法》，现予以公布，请遵照执行。
附件：建设项目水资源论证与水文水资源调查评价资质使用管理办法
水文水资源学院

二○○八年十一月二十一日
附件：
建设项目水资源论证与水文水资源调查评价
资质使用管理办法
第一条 为规范建设项目水资源论证与水文水资源调查评价科技资质的管理，特制定本办法。

第二条 建设项目水资源论证与水文水资源调查评价科技资质的管理由科技处委托水文水资源学院负责。
第三条 科技资质的申请、认证、变更、年检等由水文水资源学院负责填写相关材料,材料经资质的技术负责人审核、签字后报科技处，经科技处审核后上报资质颁发部门。
第四条 资质证书正、副本原件由水文水资源学院负责保管，资质正、副本原件原则上不予借用。
第五条 资质的使用人必须是河海大学教职工,所用资质与使用人的专业领域相近，承接项目必须以河海大学为主要承担单位。
第六条 在科技合同签订过程中需要使用有关资质的课题负责人应填写“建设项目水资源论证与水文、水资源调查评价资质使用申请表”，由资质所在单位主管负责人（或授权签字人）审核签字后给予使用。

第七条 资质的一次使用中可以为使用者提供影印件一份，且必须在影印件中注明本次资质使用的原因、有效时间，并加盖学院公章。
第八条 科技合同签订生效后，根据课题到款情况，提取到款经费2％的有偿使用费，在课题到款时按比例付给资质所在单位。
第九条 资质使用人必须接受河海大学对科技合同的认定，严格遵守合同法的有关规定，认真执行合同任务，保障学校、学院不受损失。

第十条 河海大学是资质使用的保障单位，若由于课题执行不利造成合同纠纷或发生赔偿责任的，学校将依法责成资质使用人承担有关赔偿责任。

第十一条 使用人按以下程序获得资质使用许可：

1、使用人填写《建设项目水资源论证与水文、水资源调查评价资质使用申请表》（以下简称《申请表》），并附使用资质所需的相关证明材料；

2、使用人所在单位负责人签署审核意见；

3、将《申请表》送交水文水资源学院资质管理人员，由学院主管负责人（或授权签字人）签发使用意见；

4、水文水资源学院根据《申请表》提出的资质需求，向使用人提供资质证书影印件一份（注明资质使用的原因、有效时间，并加盖学院公章），并进行登记。

第十二条 本办法自发布之日起执行，解释权属于水文水资源学院。
建设项目水资源论证与水文、水资源调查评价

资质证书使用申请表

编号：

	项目负责人

	职称

	所在单位

	联系电话

	E-mail

	使用资质项目名称

	使用资质名称
	□建设项目水资源论证资质；　□ 水文、水资源调查评价资质

	资质用途
	□项目投标；□合同签订；□成果报告；□成果评审；其他

	使用申请及保证
	我保证该项目以河海大学为主要承担单位，在使用本资质中维护学校和资质管理学院的利益，保证圆满完成所承担任务。由本人承担本次使用过程中的责任。
项目负责人签名：               　   年   　 月   　 日

	申请人单位意见
	负责人签名：             　　　　   年  　  月 　   日

	资质所在单位意见
	同意使用，按       %向水文水资源学院交纳资质使用管理费。
              负责人签名：      　　　         　 年   　 月  　  日

	科技 处意见
	                　　　　　　　　　         　　　  年   　 月 　   日